PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
PROCESSO SELETIVO Nº 001.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DE INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

A Comissão Municipal Especial regida pelo Edital de Processo Seletivo nº 001/2024,
torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DE INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE
PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD), referente aos candidatos que desejam concorrer às
vagas reservadas, conforme o referido edital.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

126 Adriane Gabriele Kuffel DEFERIDO

105 Helouise Francine Moreski Meneghini DEFERIDO

28 Verediana Seberino DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

27 Verediana Seberino DEFERIDO

São João do Oeste, 29 de novembro de 2024.

Judite Rasch Bracht Gauer                                                                 Andressa Mees
Membro Comissão                                                                               Membro Comissão

Vanei Rogerio Ritter
Membro Comissão